
Zarządzenie Nr 101/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz na 
podstawie § 9 ust.3 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 
25 stycznia 2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 3.000 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 17.594.329 zł.

§ 2.1.Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 3.000 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.967.242 zł.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burm£str

inż. M ąjian Jańczak

opracowała:
Mirosława Kozłowska



3

DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2007 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 listopada 2007 r.

17 597 329,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3112 054,00 - 3 000,00 3 109 054,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 025,00 - 3 000,00 13 025,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

- 3 000,00 17 594 329,00



WYDATKI
Zał Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 listopada 2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 727 750,00 0,00 1 727 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 215 253,00 0,00 1 215 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 700,00 770,00 121 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 400,00 1 000,00 18 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 - 1 770,00 8 230,00

801 Oświata i wychowanie 7 528 187,00 0,00 7 528 187,00

80101 Szkoły podstawowe 3 515 802,00 0.00 3 515 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 203 464,00 - 593,00 2 202 871,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 220,00 - 500,00 433 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 862,00 1 093,00 1 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 380,00 12 410,00 96 790,00

4260 Zakup energii 123 588,00 450,00 124 038,00

4270 Zakup usług remontowych 24 280,00 -3 100,00 21 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00 - 370,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 460,00 - 5 900,00 29 560,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 10 330.00 - 800,00 9 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 560,00 -1 100,00 6 460,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 6 040,00 ■ 1 890,00 4 150,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 800,00 300,00 3 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 980,00 0,00 283 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 170,00 340,00 10 510,00

4260 Zakup energii 20 180,00 260,00 20 440,00

4270 Zakup usług remontowych 11 850,00 - 200.00 11 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 - 140,00 20,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 580,00 - 200,00 1 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 60,00 440,00

80104 Przedszkola 694 452,00 0,00 694 452,00



)------------------------------------------->
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 300,00 ■ 3 000,00 372 300.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 640,00 1 317,00 20 957,00

4260 Zakup energii 17 600,00 3 000,00 20 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 -100,00 230.00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 -450,00 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 600,00 - 200,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 360,00 - 200,00 1 160,00

4430 Różne opłaty i składki 260,00 - 47,00 213,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 240,00 -120,00 120,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 680,00 - 200,00 480,00

80110 Gimnazja 1 886 032,00 0,00 1 886 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 011,00 - 495,00 1 224 516,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 495,00 95 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 120,00 5 640,00 28 760,00

4260 Zakup energii 35 519,00 - 5 000,00 30 519,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 - 300,00 2 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 - 340,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 333 290,00 - 3 750,00 329 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 740,00 - 2 750,00 48 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 980,00 - 3 000,00 13 980,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000.00 2 000,00 6 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 208 660.00 3 750,00 212410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 980,00 11 000,00 11 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 900.00 - 9 000,00 132 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 780,00 - 4 700.00 22 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy .3 640.00 - 600,00 3 040.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 4 900,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 540,00 2 000.00 9 540,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 800,00 150,00 2 950,00

852 Pomoc społeczna 3 635 190,00 -3 000,00 3 632 190,00



85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczeń a emerytalne rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 730 400,00 0,00 2 730 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328,00 50,00 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 628.00 1 500,00 36 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 1 000,00 6 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 2 500,00 6 000.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 165,00 100,00 1 265,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 150,00 - 200,00 950,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 000,00 - 1 200,00 800,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 900,00 1 250,00 3 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 239 261,00 0,00 239 261 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 460,00 250,00 2 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 430,00 - 250,00 5 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 792,00 250,00 10 042.00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 - 250,00 2 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 500,00 - 3 000,00 59 500 00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 - 3 000,00 59 500.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 535 461,00 0,00 535 461,00

85401 Świetlice szkolne 371 140,00 0,00 371 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 2 000,00 11 700,00

4260 Zakup energii 12 550,00 - 2 096,00 10 454,00

4270 Zakup usług remontowych 2 210,00 700,00 2 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 530.00 - 700.00 2 830 00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 46,00 46,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 648,00 0,00 989 648,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 23 431,00 -7 510,00 15 921.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00 - 7 460,00 3 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 50,00 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

90095 Pozostała działalność 428 717,00 7 510,00 436 227,00



i_________________________ I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 645,00 2 000.00 23 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 960,00 310,00 4 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 231,00 100,00 1 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 5 100.00 19 400,00

926 Kultura fizyczna i sport 328 240,00 0,00 328 240,00

92601 Obiekty sportowe 228 240,00 0,00 228 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 920,00 250,00 5 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915.00 - 100,00 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 -150,00 5 400,00

16 970 242,00 -3 000,00 16 967 242,00


